



2017-03-22 10:01 CET

## **Green Cargos logistiklösning åt E.ON säkrar leveransen av propangas till SSAB**

**E.ON och Green Cargo har tecknat ett flerårigt avtal som omfattar två systemtåg i veckan. Leveranserna innehåller propangas och går mellan Karlshamn och SSAB:s produktionsanläggning i Borlänge.**

– Förra våren valde SSAB en ny leverantör av propangas till deras produktionsanläggning i Borlänge. E.ON som är deras nya leverantör kontaktade oss och frågade om Green Cargo hade möjlighet att leverera deras

godstransporter mellan Karlshamn och Borlänge. Vi har haft ett långt och bra samarbete tillsammans sedan 1989 och vi såg självklart till att ta fram ett bra logistikupplägg åt E.ON även mellan dessa orter, säger Lennart Andersson, säljare Green Cargo.

Propangas är en central del i tillverkningen av stål vilket ställer höga krav på leverans och kapacitet. Det måste alltid finnas propangas hos SSAB för att deras produktion inte ska bli lidande.

– Det var en logistisk utmaning att uppnå kundkraven, där leveranssäkerhet och transportkapacitet är två viktiga nyckelord. Men tack vare våra gedigna kunskaper kring transporter av farligt gods kombinerat med Green Cargos nätverk och systemtransporter kan vi leverera enligt kundbehoven, fortsätter Lennart Andersson.

E.ON och Green Cargo har tecknat ett flerårigt avtal som omfattar två systemtåg i veckan året runt med direkttåg mellan Karlshamn – Borlänge T/R. Den första leveransen gick 6 mars från Karlshamn till Domnarvet SSAB i Borlänge.

– Detta är den största propanaffären vi någonsin gjort. Det visar att vårt affärsupplägg är rätt och att kunderna uppskattar vår logistiklösning med de stora lagren i Karlshamn och ett tätt samarbete med såväl kunden som Green Cargo, säger Christopher Thelin, Logistik- och anläggningschef, E.ON Gas Sverige.

---

*Green Cargo kör 400 godståg varje dygn i Sverige och ersätter därmed 10 000 lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi 270 platser i Sverige och Norge och med partners når vi hela Europa. Kunderna erbjuds möjligheten att märka sina transporter med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval. Green Cargo ägs av svenska staten. Koncernen har 2 000 anställda och en årsomsättning på 4,2 miljarder SEK (2016). Läs mer på [www.greencargo.com](http://www.greencargo.com)*

## Kontaktpersoner



### **Pressjour**

Presskontakt  
010-455 40 02



### **Stephan Ray**

Presskontakt  
Chef Kommunikation & Public Affairs  
[stephan.ray@greencargo.com](mailto:stephan.ray@greencargo.com)